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Frá því að skiptaráðanda í búi vinnuveitandans berst tilkynning félagsmálaráðherra um 

fyrirhugaða greiðslu kröfunnar úr ríkissjóði fer fjármálaráðherra með fyrirsvar fyrir 

kröfunni, að því leyti sem ríkissjóður leysir hana til sín. Nýtur krafa ríkissjóðs sömu stöðu í 

skuldaröð í búinu og krafa sú, er hann hefur leyst til sín, hefði ella notið. 

14. gr. 

Hafi greiðslu samkvæmt lögum þessum verið aflað úr ríkissjóði með því að gefnar hafi 

verið rangar upplýsingar um atriði eða leynt hafi verið atriðum sem leitt hefðu til að synjað 

hefði verið um greiðslu úr ríkissjóði ef ljós hefðu verið ber þeim, er greiðslu fékk, að 

endurgreiða ríkissjóði þá fjárhæð sem hann hefur ranglega fengið. 

Telji fjármálaráðherra að sá, er greiðslu fékk, hafi af ásetningi veitt rangar upplýsingar 

eða leynt upplýsingum og þannig fengið greiðslu úr ríkissjóði skal hann tilkynna það 

ríkissaksóknara og skal um slíkt brot fjalla í opinberu máli. Varða slík brot sektum til 

ríkissjóðs er numið geta allt að tífaldri þeirri fjárhæð sem ranglega hefur fengist greidd nema 

þyngri refsing liggi við að lögum. 

IV. KAFLI 

15. gr. 

Við gildistöku laga þessara falla niður lög nr. 31 28. mars 1974, um ríkisábyrgð á 

launum við gjaldþrot, með breytingum gerðum með lögum nr. 8 í5. mars 1979, svo og þær 

reglugerðir sem settar hafa verið með stoð í þeim lögum. 

16. gr. 
Lög þessi öðlast þegar gildi. 
Beita skal þó ákvæðum eldri laga um hverjar greiðslur njóti ríkisábyrgðar og um fresti 

til kröfugerðar á hendur ríkissjóði varðandi þær kröfur sem fallið hafa í gjalddaga fyrir 

gildistöku laga þessara nema reglur laga þessara séu þeim, er kröfu gerir, til hagsbóta. 

Gjört í Reykjavík, 28. maí 1985. 

Vigdís Finnbogadóttir. 

(L.S.) 
  

Alexander Stefánsson. 
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LOG 

um starfsheiti og starfsréttindi heilbrigðisstétta. 

ForsETi ÍSLANDS 

gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallist á lög þessi og ég staðfest þau með samþykki mínu: 

1. gr. 

Lög þessi taka til starfsheita og starfsréttinda þeirra heilbrigðisstétta sem sérlög gilda 

ekki um og heilbrigðismálaráðherra ákveður hverju sinni að fella undir lögin, sbr. 2. gr. 

Sé um að ræða heilbrigðisstéttir sem lokið hafa viðurkenndu námi fyrir tæknimenntað 

starfsfólk við lækningar skal nota orðið heilbrigðistæknir í lögum þessum sem sameiginlegt 

starfsheiti þeirra.
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2. gr. 

Rétt til þess að starfa hér á landi sem starfsmaður heilbrigðisstéttar skv. lögum þessum 
hefur sá einn sem lokið hefur prófi í einhverri grein heilbrigðisfræði og fengið löggildingu 

heilbrigðismálaráðherra að loknu námi. 
Ráðherra setur reglur með nánari ákvæðum um nám og menntunarskilyrði fyrir hverja 

stétt er hann ákveður að fella undir þessi lög, að fengnum tillögum viðkomandi starfsstétta 
og umsögn landlæknis. Ráðherra er heimilt að setja sem skilyrði fyrir fullu starfsleyfi að 
viðkomandi sé íslenskur ríkisborgari. 

Í þeim tilvikum, þar sem um er að ræða fólk er starfað hefur í starfsgrein án þess að hafa 

tilskilda starfsmenntun, skal ætíð leita umsagnar viðkomandi starfsstéttar og landlæknis áður 

en leyfi er veitt. 

Gerist Ísland aðili að milliríkjasamningi um gagnkvæma viðurkenningu á starfsréttind- 
um heilbrigðisstétta er undir lög þessi falla skal fara eftir ákvæðum þessarar greinar eftir því 

sem við getur átt og samrýmst viðkomandi milliríkjasamningi. 

3. gr. 

Rétt til þess að nota hér á landi starfsheiti sem heilbrigðismálaráðherra ákveður að fella 

undir lög þessi, sbr. 2. gr., hafa þeir einir sem hlotið hafa til þess löggildingu 

heilbrigðismálaráðherra. 

d. gr. 

Þær stéttir, er falla undir lög þessi, starfa við heilbrigðisstofnanir, kennslustofnanir 
heilbrigðisstétta eða matvælastofnanir. Starfa þær ýmist á eigin ábyrgð eða undir hand- 

leiðslu og á ábyrgð læknis eða annars sérfræðings á viðkomandi sviði. 

5. gr. 

Óheimilt er að ráða til þeirra starfa, sem undir þessi lög heyra, aðra en þá sem 

heilbrigðismálaráðherra hefur veitt löggildingu skv. lögum þessum og reglugerðum sem 
settar kunna að verða skv. þeim. 

6. gr. 
Um þær starfsstéttir, er falla undir lög þessi, gilda að öðru leyti og eftir því sem við á 

ákvæði læknalaga, nr. 80/1969, með síðari breytingum. 

Reglur læknalaga gilda og um viðurlög við brotum í starfi, sviptingu löggildingar 

starfsréttinda og endurveitingu þeirra. 

7. gr. 

Auk þeirra reglna, sem kveðið er á um í 2. gr., getur ráðherra sett nánari ákvæði í 
reglugerð um framkvæmd laga þessara. 

8. gr. 

Lög þessi öðlast þegar gildi. Jafnframt falla úr gildi lög nr. 64/1971, um tæknimenntaðar 
heilbrigðisstéttir. 

Gjört í Reykjavík, 28. maí 1985. 

Vigdís Finnbogadóttir. 

(L.S.)   
Matthías Bjarnason.


